



Č.j. : OTS/322/2024-5  
Vyřizuje : Blanka Dyškant Kvaková  
Telefon : 327551051  
IDDS : st9bbj3  
E-mail : b.kvakova@mestosazava.cz  
V Sázavě dne : 18.3.2024

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Sázava, Odbor technických služeb obdržel dne 11.02.2024 Vaši žádost podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106“) o poskytnutí informace:

1. Kolik kusů stromů bylo pokáceno
2. Jaká plocha keřů byla odstraněna
3. Jaké byly nařízeny náhradní výsadby
4. Kolik kusů nařízených výsadeb se již vysadilo a na kterých pozemcích
5. Na které pozemky jsou naplánovány dosud nevysazené náhradní výsadby, kolik je to kusů a do kdy budou realizovány  
vše od 1.1.2022 do současné doby (11.02.2024).

Město Sázava, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odstavec 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytne následující informace týkající se městské zeleně:

1. Ve výše uvedeném období bylo dle platných Rozhodnutí pokáceno celkem 18 ks stromů.
2. Celková plocha odstraněných keřů za výše uvedené období je 33 m<sup>2</sup>.
3. Nařízené výsadby dle platných Rozhodnutí byly:
  - 2 ks kulovitý javor
  - 3 ks třešeň
  - 4 ks lípa
  - 4 ks jabloň
  - 2 ks sakura
4. K dnešnímu dni byly zrealizovány náhradní výsadby na pozemcích:
  - 1 ks parc. č. 394/1, k.ú. Sázava
  - 2 ks parc. č. 985, k.ú. Sázava
  - 3 ks parc. č. 53/4, k.ú. Sázava
  - 1 ks parc. č. 53/3, k.ú. Sázava
  - 2 ks parc. č. 419, k.ú. Sázava
  - 1 ks parc. č. 55/35, k.ú. Sázava
  - 1 ks parc. č. 55/19, k.ú. Sázava
  - 3 ks parc. č. 58, k.ú. Černé Budy
  - 1 ks parc.č. 1488/59, k.ú. Sázava
5. Z vydaných Rozhodnutí k 11.02.2024 nejsou náhradní výsadby plánovány.

Otisk úředního razítka

Elektronicky podepsáno

Blanka Dyškant Kvaková  
Odbor technických služeb MěÚ Sázava